
UCHWAŁA NR XXXIII/228/22 
RADY GMINY NUR 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia zwrotu rodzicom  
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych, o których mowa 
w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł, 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,8358 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A81A609-50EF-42D5-804A-460AFFFEB6A2. Podpisany Strona 1



Pfi ::            '``m` `',TTrr:ftf cY
T     ',          ,    '     ,     ,   \`t,      .,   _rr\

-/      ,`lt-`;``

ul      Druriic=`,ii'``r``i    .;

W0i    mazowieru    '

Nur, dn. : 8 grudnia 2022 r.
8

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr
przebiegu poj azdu.Głosowało:

15

Głosowało ZA. 15

Głosowało PRZECIW : 0
WSTRZYMAŁO SIĘ .: 0

Lp. Nazwisko i imię |   Jak głQSQ,wst
1 Bi elik Krzysztof głosował ZA
2 Bogucki Grzegorz głosował ZA
3 Godlewski Stani sław głosował ZA
4 Góral Jarosław głosował ZA
5 Jadczak Andrzej głosował ZA
6 Jańczuk Edward głosował ZA
7 Kamiński Józef głosował ZA
8 Kombór Ryszard głosował ZA
9 Kowalczvk Remigiusz głosował ZA
10 Murawski Adam głosował ZA
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA
12 Stańczuk Emilia głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
14 Tchórzni cki Janusz głosował ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA


	Uchwała.XXXIII.228.22.2022-12-08 stawka za 1 km
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


	głosowanie 228

